investimento, acatando a sugestão da Consultoria, reforçando sempre a necessidade de 
seu acompanhamento contínuo. O Diretor Executivo apresentou extrato de conta 
específica do COMPREV (Sistema de compensação Previdenciária), demonstrando um 
crédito no valor de R$ 1.113.472,05 (um milhão, cento e treze mil, quatrocentos e setenta 
e dois reais e cinco centavos) disponível para aplicação e solicitou ao gestor de Recursos

e membros do Comitê de Investimentos que indicassem destino para o mesmo, que após 
análise da situação, decidiram pela alocação desse valor no fundo BB Perfil FIC Renda